
UI\I\'ERSIDAD I\ACIONAL DE con Don \ 
F.lcltltad de :i\latí'm:'ttica, A.~tronolllia ) Físic::t 

RESOLUCION HCD ~ 49/92 

VISTO 

que ha concluido la tramitación en el concurso para cubrlr un 
cargo de Profesor Adjunto de Flsica con dedicación exclusiva, área 
Ciencia de Materiales (código interno del cargo 07/24); 

CONSIDERANDO 

que se ha dado cumplimiento a todas las 
reglamentarias aplicables a este trámite; 

disposiciones 

que no se ha efectuado ninguna inpugnación a lo actuado; 

POR ELLO 
EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

R E S U E L V E 

ARTICULO 10.: Dar por aprobado el dictamen del jurado integrado por 
los miembros titulares, Dres. Delia E. ARIAS DE 
WIDUCZYNSKY, Aldo H.BRUNETTI y Raúl T. MAINARDI 
producido en el concurso mencionado. 

ARTICULO Designar consecuentemente como Profesor 
dedicaclón exclusiva (código 07) al 
Enrique BORDONE (legajo 20.017) a partir 
y por el plazo estatutario de cinco a~os. 

Adjunto con 
Dr. Eduardo 
de la fecha 

ARTICULO 30.: El Dr. Bordone cesa simultáneamente como interino en 
dicho cargo (designación en Res.HCD 31/91). 

ARTICULO 40.: Comunlquese y archlvese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA A VEINTINUEVE DIAS DEL 
ABRIL DE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS. 

~vR 
OSCAR A. CAMI'OU 

OECANO 

FACULTAD 
MES DE 


